

Årsredovisning
för
The Old Penguin AB
559099-7135

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Göran Gustafsson, Styrelseledamot
2025-05-14

Styrelsen för The Old Penguin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska förvalta och utveckla varumärken och modeller för konsulttjänster inom kvalitetsteknik, äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har den 15 februari 2024 ändrat bolagsnamnet till The Old Penguin.

The Old Penguin AB:s andelar i Waimanu Holding AB har upplösts via en fission.

Bolagets revisor har avgått 15 oktober och bolaget är ej revisionspliktigt.

Omsättningen har minskat med över 30% till följd av en nedtrappning av verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	333	819	1 449	1 636
Resultat efter finansiella poster	2 055	650	1 104	1 403
Soliditet (%)	98,0	78,0	72,0	72,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	340 447	510 528	900 975
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			510 528	-510 528	0
Utdelning extra stämma			-350 000		-350 000
Fissionsresultat		2 171 090			2 171 090
Årets resultat				2 055 147	2 055 147
Belopp vid årets utgång	50 000	2 171 090	975	2 055 147	4 277 212

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	2 171 090
balanserad vinst	975
årets vinst	2 055 147
	4 227 212

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	700 000
i ny räkning överföres	3 527 212
	4 227 212

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

333 200

818 689

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

333 200

818 689

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-387 069

-173 249

Personalkostnader

-68 366

-60 606

Summa rörelsekostnader

-455 435

-233 855

Rörelseresultat

-122 235

584 834

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

2 125 000

0

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

8 925

132 068

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 352

19

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 648

-3 537

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

44 848

-63 003

Summa finansiella poster

2 177 477

65 547

Resultat efter finansiella poster

2 055 242

650 381

Resultat före skatt

2 055 242

650 381

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-139 853

Övriga skatter

-95

0

Årets resultat

2 055 147

510 528

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	12 500
Fordringar hos koncernföretag	4	0	1 856
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 199 972	0
Andra långfristiga fordringar	6	719 337	664 508
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 919 309	678 864
Summa anläggningstillgångar		1 919 309	678 864
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		213 500	0
Övriga fordringar		297 539	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 157	112 680
Summa kortfristiga fordringar		578 196	112 686
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		231 910	123 886
Summa kortfristiga placeringar		231 910	123 886
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 630 929	211 044
Summa kassa och bank		1 630 929	211 044
Summa omsättningstillgångar		2 441 035	447 616
SUMMA TILLGÅNGAR		4 360 344	1 126 480

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

2 171 090

0

Balanserat resultat

975

340 447

Årets resultat

2 055 147

510 528

Summa fritt eget kapital

4 227 212

850 975

Summa eget kapital

4 277 212

900 975

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 834

8 604

Skatteskulder

0

-45 759

Övriga skulder

63 298

245 660

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

17 000

Summa kortfristiga skulder

83 132

225 505

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 360 344

1 126 480

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500	500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500	500
Ingående avskrivningar	-500	-500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-500	-500
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Omklassificeringar	-12 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 500
Utgående redovisat värde	0	12 500

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 856	1 856
Omklassificeringar	-1 856	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 856
Utgående redovisat värde	0	1 856

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	258 916
Inköp	1 199 972	0
Försäljningar	0	-258 916
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 199 972	0
Utgående redovisat värde	1 199 972	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	664 508	1 485 000
Tillkommande fordringar	210 000	310 447
Avgående fordringar	-155 170	-1 130 939
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	719 338	664 508
Utgående redovisat värde	719 338	664 508

Not 7 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 8 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars Göran Gustafsson
Lars Göran Gustafsson

2025-05-09